平成 24年 2月 2日

各 位
株式会社りそな銀行

サークルＫサンクスのＡＴＭサービス「バンクタイム」の

南関東地区でのサービス開始について

りそなグループのりそな銀行（代表取締役社長 岩田 直樹）は、平成 24 年夏頃より、株式会社

サークルＫサンクス（本部：東京都中央区、代表取締役社長 中村 元彦、以下、サークルＫサンクス）

が運営するコンビニエンスストア「サークルＫ」ならびに「サンクス」の南関東地区（東京都・神奈

川県・千葉県・埼玉県）の約 1,000店舗で、当社を幹事銀行とする「バンクタイム」ＡＴＭサービス

を開始することといたしましたのでお知らせいたします。

「バンクタイム」は、サークルＫサンクスのオリジナルブランドのＡＴＭサービスとして、平成

20 年 2 月よりサービスを開始し、関西地区などの計 1,702 店舗（平成 23 年 12 月末現在）でサービ

スを展開しております。りそなグループのりそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行のお客さまは、

お引き出し、お預け入れのご利用手数料を無料でご利用いただけるほか、ＢＡＮＣＳおよびＭＩＣＳ

加盟銀行やゆうちょ銀行など、約 1,500の金融機関のお客さまも所定の手数料（時間帯により105円

または 210円、消費税等込み）でご利用いただけます。

りそな銀行では、引き続きＡＴＭサービスのさらなる拡大を図り、お客さまの利便性向上に努めて

まいります。

以 上

ご参照

◆ サービスの名称：「ＢａｎｋＴｉｍｅ」（バンクタイム）

※「ＢａｎｋＴｉｍｅ（バンクタイム）」は、サークルＫサンクスのオリジナルブランドです。

＜ブランドロゴデザイン＞

平成 23年 12月末現在で、関西地区、北陸地区、北海道地区などの店舗1,702 店でサービスを
展開しています。

◆ スケジュール

南関東地区（東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県）※のサークルＫ・サンクス 約 1,000 店舗
を対象に、平成24年夏頃より順次導入してまいります。

※ 当該地区でも一部、バンクタイムが設置されない店舗がございます。

◆ サービス内容について

・ カード入金、カード出金、残高照会、キャッシング等がご利用いただけます。
・ お振込み、硬貨のお取引きはご利用いただけません。
・ 残高照会は無料でご利用いただけます。